
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ  

 

probíhá Rok svatého Pavla 
 

Neděle 5. října – 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Jenovéfa Konečná, manžel a 2 rodiče) 
9.00 – DIVÁKY  

 10.30 – mše svatá (za farníky)  
výměna růžencových lístků 

14.00 – adorace a svátostné požehnání  
14.30 – 16.00  možnost prohlídky výstavy fotografií z farních akcí (kůr kostela) 

14.30 – 16.00  farní kavárna (Lengálovi)  
 

Pondělí 6. října – Pondělí 27. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá nebude 

 

Úterý 7. října – Památka Panny Marie Růžencové 
7.00 – mše svatá (Vilém Valíček, manželka, děti) 

18.00 – modlitební společenství 

 

Středa 8. října – Středa 27. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Anna Šindelářová, rodiče, bratr a živá rodina) 

18.00 – dětská mše svatá (P. Vladimír Stejskal) 
 

Čtvrtek 9. října – Čtvrtek 27. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Alois Vahala, Jaroslav Nevídal, manželka, syn a 2 rodiče) 

18.00 – mše svatá DIVÁKY  
18.00 – mariánská pobožnost 

 

Pátek 10. října – Pátek 27. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Marie Hanáková, Antonie Konečná, 2 rodiče) 

 

Sobota 11. října – Sobota Pátek 27. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Marie Konečná, manžel, děti a živá rodina) 

od 13.00 hodin DRAKIÁDA na Svatojánku 

děkanátní pouť do RAJHRADU v rámci „ Roku sv. Pavla „ 
podrobnější informace – viz níže  

 

úklid kostela: Fialová Pavla – ul. Nikolčická 
 

Neděle 12. října – 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (František Nevídal, 2 rodiče) 
9.00 – DIVÁKY  

 10.30 – mše svatá (Václav Vozdecký, 2 rodiče a živá rodina)  
14.00 – adorace a svátostné požehnání  
14.30 – 16.00  farní kavárna (Fraňkovi) 

 

Další oznámení: 

 



Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je 
opisování Bible – přesněji Pavlových listů.  

Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009).  

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci. 
 

K roku svatého Pavla je na stránkách Biskupství brněnského spuštěna webová stránka 

www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla 
 

POUŤ HUSTOPEČSKÉHO A BŘECLAVSKÉHO DĚKANSTVÍ V RAJHRADĚ 

V sobotu 11. října bude v rajhradském benediktinském klášteře pouť hustopečského, 
mikulovského a břeclavského děkanství k sv. Pavlovi. Mše svatá bude ve 13:00 hod.  

Je připraven i doprovodný program (pásmo o sv. Pavlovi,prohlídka kláštera,program pro děti,…). 
Občerstvení zajištěno. Odjezd autobusu ve 12.00 od zastávky „Nikolčická“. 

Kdo má zájem ať se co nejdřív zapíše na stolku pod kůrem kvůli zajištění autobusu. 
 

Dnes v neděli 5.10. je poslední možnost přinést do farního sklepa hrozny na mešní 
víno. Děkujeme. 

 

V sobotu 11. října se za příznivého počasí (od 13.00 hodin) sejdeme na Svatojánku  
na tradiční DRAKIÁDĚ s opékáním špekáčků. Ukončení mezi 16.00 – 17.00 hodinou.  

Přijďte v hojném počtu. 
 

V neděli 12. října se uskuteční akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „. Jde o akci která spočívá v napečení a 
následném nabízení koláčů,perníčků,buchet či cukroví ostatním s prosbou o dobrovolný dar na 

misie. Akce bude probíhat dopoledne před kostelem (od 8.30 do 12.00). Výtěžek prodeje bude 
přinesen v obětním průvodu při bohoslužbě na Misijní neděli 19.října v 10.30 hodin. 

 

V rámci letošních misijních oslav přichází Papežská misijní díla v ČR s nabídkou vytvoření 

společného Misijního Mostu Modlitby a to v předvečer letošní Misijní neděle                         
v sobotu 18. října ve 21:00 hodin.  

Zájemci se mohou doma či v kostele sejít, zapálit svíčku a pomodlit se růženec nebo 
jakoukoliv modlitbu za misie, misionáře, chudé a trpící, za šíření evangelia na celém světě. 

 

Nejbližší akce:  
 28.října – zpovědní den před Dušičkami    

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 
 

Denní modlitba církve - Liturgie hodin je k dispozici na internetových stránkách 
http://www.ebreviar.cz/. 

 

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v měsíci : 

     25.října; 29.listopadu; 27.prosince 
 

Společenství mládeže 

 bývá jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté. 
 

Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009 
1. třída - škola (Nekvapilová Marie) 

2. třída - škola (Nekvapilová Marie) 

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa 

4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00 

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00 

6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00 

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00 

8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!! 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

http://www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla
http://www.ebreviar.cz/

